CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-KymkxuHckas TepputopmuanbHasa usbupartenbHas KoMuccus

5025 KAPA-TAUI A., bICAK X)XOPOKYJ10B ATbIHAAIbl OPTO MEKTEN, A.LLAUEB K.,H-XX

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 AAMATOB KOXXOMBEPAMN TE/16I6HOBMY 04.04.1961
2 ABOMNEBA INHAPA CAKEHOBHA 01.06.1967
3 ABOMPAEBA BATIAMbIM 3AMMPBEKOBHA 30.04.1973
4 ABONPAEB BEKCYITAH MTNA30BMY 19.11.1986
5 ABIbIMOMYHOBA BEMMIMXXAH MAKEHOBHA 16.09.1972
6 ABIbIPAEBA BEFAMMM 3AMPBEKOBHA 19.07.1968
7 ABIbIPAEB NTNA3 15.12.1940
8 ABIbIPAEB TAAJTAMBEK 3ANMPBEKOBMY 22.05.1981
9 AB[IbIPASAKOBA BYMAPU 10.03.1957
10  ABbITOBA CEMIMKAH BEKEOIOTOBHA 04.01.1987
11 ASUMBAEBA AMHYPA YCEHAIMEBHA 31.03.1972
12 ASUMBAEBA AULLAXAH YCOHATMEBHA 29.07.1962
13 A3SMMBAEB AXMBEK OKEHOBIY 21.07.1961
14 A3MMBAEBA 3bIHAT 12.01.1937
15 ASUMBAEB AKUMKYJT YCEHATMEBY 19.08.1959
16 A3SMMBAEB BEKTEMMP AKUMKY/TOBMY 23.07.1985
17 A3SUMBAEB AYMLUOBAM OKEHOBMY 06.03.1967
18 ASUMBAEB XXANHAKBEK KYAEHOBWNY 25.03.1972
19 ASMMBAEB MYHAPBEK OKEHOBMY 19.02.1980
20 ASMMBAEB HYPOAMMUP AXXMBEKOBMY 01.01.1986
21 ASMMBAEB YCEOHAJIN 10.12.1931
22 A3SMMBAEB 3J1bHAPBEK OKEHOBMY 10.11.1984
23 AKAXAHOBA T'YJTAUM ANNTbIHBAEBHA 24.12.1970
24 AKMMXAH YYITY AHAPBEK 01.05.1998
25 AKMMXAH YYITY BEKHA3AP 03.10.1992

CrpaHuua 1us 10
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AKKO3YEBA COHOPBY CABbITOBHA
AKMATOBA XA3I'YJT1 TYPTAHBAEBHA
AJTAKOBA 3MHAMIOA KblObIPMbILLOBHA
AJIAKOB KblbIPMbILL OMYP3AKOBMY
AJIMBEKOBA CAXMIOA AKBAPAJIMEBHA
AJIMBEKOB MUPJTAH AKBAPAJTMEBMY
AJIMMBAEBA 3YJIXYMAP ABIMMAHHATOBHA
AJIMMBAEB MbIKTbIBEK TEJIOLLOBMY
AJIMMBAEB Te/16LL

AJIMMBEK KbI3bl MYCJTUMA

AJIMMBEK YYJY LWAMOOBEK

AJIMMOB ABA3 MAKCATBEKOBMY
AJIMMOBA TYNI3AT XETUMULLOBHA
AJIMMOBA XWMBEK

AJIMMOB AKXOJT XETUMULLIOBMY
AJIMMOBA MALLA MOMOYHOBHA
AJIMMOBA CYMYHBY CAMMOBHA
AJIMMOB XETUMULL

AJIMMOB MAKCATBEK MOMOYHOBMY
ANTbIMbIW YYNY CYUMBHKYN
AMAHBAEBA XbIMAPTIYJT MAJIMKOBHA
AMATXXAH Kbl3bl ASN3AKAH

AMATOBA ACbIJIKAH KAMUJTOBHA
AMATOBA BYBAMLLA

AMATOBA MOAATKAH AlbILLIOBHA
AMATOB XAHbBILWBEK TO/IOreHOBMY
AMATOB XXOOJAPBEK Te/16reHOBMY
AMATOB XYMAAJIM KAMUIT)XAHOBWY
AMATOB XbIPTAJIBEK KOXXOMBEPAOMEBMY
AMATOB KAMPATBEK KAMWUTOBMY

AMATOB KAMWUJDKAH

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

23.04.1960
20.02.1982
05.12.1983
19.05.1953
08.02.1984
04.07.1980
01.12.1985
26.09.1989
05.10.1937
14.06.1997
18.02.1990
27.12.1985
01.10.1968
05.05.1928
06.02.1983
25.11.1959
07.09.1952
10.03.1950
15.09.1962
01.05.1991
13.05.1976
06.11.1972
19.02.1982
18.02.1950
07.11.1966
19.12.1956
16.12.1983
25.09.1963
10.07.1987
07.08.1984

22.05.1936

2u3s 10
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ouo

AMATOB MAMPAMBEK XYMAJIMEBMY
AMATOB HYPBEK CAIbIKOBMY

AMATOB CAIbIK KAMUIDKAHOBMY
AMATOB TALUTAHBEK XAHbILLOBMY
AMATOB YPAAHBEK KAMWTOBNY
AMA30BA AM3AT CAbIKOBHA

AMA30B AUTMAMAT CAZIbIKOBWY
AMA30BA KYLUTAPKAH

ATMA30B CAbIK

AMEHOMEBA I'YJIMMPAKAH TOKOHOBHA
APCTAHBEK YYTY BEKCYJITAH
APbIHBEKOBA KALbINYA TE3EKBAEBHA
ACbIPAHOBA ANTTbIHAM UNTMA30BHA
ACbIPAHOBA I'YJTYMKAH OCMOHAJIMEBHA
ALLMPAAIIA Kbl3bl HYP3ALA

BALAYbLI YYITY TAJITAT

BAKUPOBA I'YJIA ANTTbIHBEKOBHA
BAKVMPOBA OAPUXA AP3VBAEBHA
BAKVPOBA JIMPA ABbIJTKACbIMOBHA
BAKbBITBEK Kbi3bl KAJIbICKAH
BAKbBITBEK YY/TY ACKAT

BEKBOJIOT YYNY TYPIYHAAJIbI
BOPOHBAW Kbl3bl AUCYNYY
BOPYI'Y/TOBA KYHOY3KAH KA3bIBEKOBHA
BOPYI'Y/TOBA OPOJI

BOPYIY/IOB APCTAHBEK KA3bIBEKOBMY
BOPYI'YJTIOB KA3bIBEK

BOPYIY/TI0B KEHELUBEK KA3bIBEKOBMY
BOPYIY/TIOB KbIMBATBEK KA3bIBEKOBMY
BOPYIY/IOB YNTAHBEK KA3bIBEKOBMY

BOPYIY/IOB YPMATBEK KA3bIBEKOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

22.11.1988
01.04.1977
25.09.1957
03.01.1980
19.03.1978
11.09.1982
25.04.1990
25.09.1957
05.09.1955
20.08.1961
15.09.1994
17.08.1959
22.01.1973
14.05.1964
08.05.1992
06.03.1993
31.10.1970
21.09.1985
10.01.1974
08.02.1992
18.09.1996
12.09.1996
27.01.1997
25.02.1956
01.04.1935
10.09.1957
01.12.1937
29.07.1972
27.06.1980
16.05.1974

03.02.1976

3m3s 10
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ouo

LYALWOBAM YYNY 3CEHKYN
>KABATbIEBA NCJTAMKAH

>KABATbIEB CAbIHBEK TOKOHBAEBY
>XAJIMEBA BEHEPA ABbIKAJTbIKOBHA
XAHbBILWBEK YYJTY )XEHULIBEK
>KAHbBILW YYNY HYPOS6/1eT
XEHMLWBEK YYNY ABOYPAXUM
XEHMLWBEK YYNY HYPJIAH
>)KOPOKY/10B BAKbITBEK MAMATKAJ1bIKOBMY
XYMAANM YYNY KOMYYBEK

XYMAANTN YYNY HYPTUIEK

XYMAEBA BYMWPA ABOAJTMEBHA
XYMAEB AKMH

XXYMAEB BAKbITBEK ABOA/TMEBNY
XYMAU Kbi3bl AMHYPA

>)KYHYCOBA HYP3AIA CAMAPOBHA
XYHYCOB BEKW AUOAPOBUY
YXYHYCOB KAJIbIBAM LUAKMBAEBMY
>KYHYCOB KAJIbIBEK ALLMMOBKMY
XXYHYCOB TOMIOHBAM BEKMEBWY
XYHYCOB bICMAMbIN LUAKMBAMOBMY
>XYHYCOB 3MWJIBEK BEKMEBUY
XYCYBAJIMEBA HY3YP

XXYCYBAJIMEB 3AMUPBEK TOLUTYKOBMY
XXYCYBAJIMEB TOLUTYK

>KYCYKEEBA YbIHAPKAH HA3APOBHA
>KYCYKEEB KAPbIBEK HASAPOBMY
3AMUPBEK YYTY AKXOI

MTUBAEBA XA3IYJT YPKYHBAEBHA
KABbIJTIOBA 3J1IbHYPA BAATbIPBEKOBHA

KALObIPBEKOBA XXAPKbIH BAATbIPAJIMEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.04.1990
24.02.1931
17.04.1973
17.12.1986
09.05.1991
01.01.1996
25.03.1998
27.08.1995
20.02.1969
01.04.1993
01.10.1995
01.04.1967
12.05.1953
17.08.1969
17.03.1991
19.12.1996
12.03.1939
20.02.1967
06.04.1973
13.11.1960
30.03.1965
28.03.1975
02.02.1949
22.09.1973
01.05.1940
26.04.1967
03.06.1972
30.01.1998
11.02.1982
28.03.1987

26.03.1989

413 10
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ouo

KALbBIPEEKOB AHAPBAI XXAHbIGEKOBMY
KALOBIPBEKOBA CAJIKbIHBY XXAJIMJTOBHA
KALObIPBEKOB ALLIMPAATN XXAHMBEKOBMY
KALObIPBEKOB BAATbIPA/TN XXAHUBEKOBIY
KALbBIPBEKOB BA3APBAM YXAHUBEKOBUY
KALObIPBEKOB O66/IATBEK MAMACAJIMEBUY
KALbBIPEEKOB MAMPAMBEK MAMACAJIMEBMY
KALObIPBEKOB OPO3A/IN AJIMBEKOBMY
KALbBIPBEKOB OPYHBAW XAHUBEKOBMY
KAObIPBEKOB POMAH MAMACAJIMEBMY
KALObIPBEKOB COBETBEK OPO3AAJIMEBMY
KAObIPBEKOB TOKTOPAAJIN XXAHbIBEKOBMY
KAJIBAEBA XXYMABY TEPMEYMKOBHA
KAJTbIBAEB CYJTAMUMAH TEPMEYMKOBMY
KAJTbIBAA KbI3bl TYTYMKAH

KAJTbIBAA YYNTY OPO3BEK

KAJTbIKOBA TYJTYMKAH TOKTOMYLLOBHA
KAPbIBEKOB 3AMP MAHACOBMY
KAYbITYNIOBA AUCANKbIH TAMMPOBHA
KAYbITYNOBA AIUIANIA

KAYbITY/I0OB AObINTBEK TAMPOBMY
KAYbITYNOB BEKBOJIOT TAMMPOBMY
KAYbITY/IOB TUJTEK AObITIBEKOBMY
KAYbITY/IOB TYPCYHAJIN AbITIBEKOBMY
KOXETENTbAMEBA I'YJIbHAPA MATKACbIMOBHA
KO3YBAEBA SPMEKBY BOIOHOEBHA
KYBAHbBIYBEK Kbl3bl LUAXPU3AOA
KYNALLOBA ATbIP ACAHOBHA

KYNALIOBA XEHULUTYJT ACAHOBHA
KYNIMYP3AEBA CIOTA XXYMAJIMEBHA

KYPBAHBAEBA HYPOAHA LLEPMATOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

15.06.1973
09.06.1960
01.01.1969
10.12.1966
18.10.1971
21.03.1981
30.04.1986
10.02.1964
07.12.1974
25.07.1975
15.02.1988
30.12.1964
02.09.1960
16.07.1962
02.02.1997
21.02.1995
04.12.1970
26.01.1983
29.09.1962
08.05.1933
06.05.1960
03.01.1973
16.04.1986
05.01.1980
25.10.1973
06.07.1963
19.12.1990
29.04.1988
09.05.1984
11.09.1982

19.01.1980

5uns 10
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177
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ouo

KYPBAHBAEB HbILUAHBA LLEPMATOBMY
KYPBAHBAEB PbICMEHE LLEPMATOBMY
KYPBAHBAEB LUEPMAT

KYPMAHBAEBA AT3A

KYPMAHBAEBA ATUMBY

KYLWYBEKOBA AUOA TABAJIObIEBHA
KblAbIPMbILL YYTY 3APUTBEK
MAIMEBA 3AMUPA ABbITBEKOBHA
MAKCATBEK YYITY BETAHAC

MAKCATBEK YYJTY MAMBET
MAMATEMWH YYNTY TONNKYHBEK
MAMEKOB COBETBEK TYPYBEKOBMY
MAMEKOB TYPAYBEK TOKOLLOBMY
MAMETKAJIUN YYITY AKBAPANIU
MAMETOBA TATTbIbY AJALLBEKOBHA
MAMMUEBA AMHYPA 3Y/TNYKAPOBHA
MAMUEBA KAJIMAPA 3Y/TTTYKAPOBHA
MATHA3APOBA TOJITOHBY 3/IEBECOBHA
MALLAEBA TOPKYHAM TEHTUMMLLOBHA
MUWP3ABAEBA KAJIUNCA

MO/OYEBA YbIHAPA ATTOKYPOBHA
MOWIAYHOBA A3MMBY TOKOMBAEBHA
MOWIAYHOB KAJIMbIP3A YOMOEBMY
MOWMIYHOB YJTYKBEK YOMOEBKY
MOWIYHOB 40ro

MOJIOBEK YYJTY AKBAPBEK

MOJIOBEK YYJTY CAHXAPBEK
MOHOJIBAEBA ATIM3A AIMEBHA
MOHOJIBAEBA 3APMHA KYPMAHAJIMEBHA
MYPATOBA I'YJITAKA MYCAEBHA

MbIMMAHAN YYNTY MAHAC

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

25.02.1988
28.06.1984
15.03.1951
02.02.1957
05.10.1948
12.03.1982
19.05.1994
10.11.1986
16.11.1993
05.03.1992
01.12.1990
05.07.1982
20.06.1951
11.10.1992
09.11.1986
01.05.1980
26.03.1984
28.01.1977
06.02.1986
30.06.1976
06.03.1992
27.03.1957
23.10.1987
30.06.1985
20.04.1954
01.04.1994
19.11.1990
27.10.1958
09.05.1986
15.04.1986

27.08.1995

6 us 10
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ouo

HA3APBEK Kbl3bl AUTYPTAH

HYPAJI/ Kbl3bl XXYMATY/1

HYPBEK YYJ1Y PYCTAHBEK

HYPBEK YY1y CAMUAONH

OMOPOBA BAKTbIT'YJT CAMATOBHA
OMOPOBA IY/THYPA MbIMAHBAEBHA
OMOPOBA XXAMUNIA

OMOPOBA 3YYPAKAH KYJITAEBHA
OMOPOB BOJIOTBEK MbIMMAHBAEBMY
OMOPOB MbIIMAHBAW YblBbITAEBMY
OMYEB MOJTIOBEK MYCAEBMY
OPO3BEK KblI3bl HA3I'Y]T

OPO3MAT KbI3bl YYJIKAH

OPOJIOBA MAIIMIHA KAMBAPAJIMEBHA
MA3bIJTOBA KAJTM3A SPTELLOBHA
PAUMXXAHOB ©6MAP

PAMUM)XAHOB KAHATBEK OMOPOBWY
PAMbIMXAHOBA TOKTOBY
CAALANOBA BYBYMAAPALL bICMAHOBHA
CAALANOBA BYPYJIKAH bICMAHOBHA
CAALANOBA T'YJTYMKAH YAMAEBHA
CAALAIOBA 3YNMNNA

CAAIANNOB AKMMXAH YATOEBMY
CAAIANOB ANTbIHBEK bICMAHOBMY
CAADANIOBA MAXABAT MBPAMMMOBHA
CAALANNIOB ACKAPBEK MBPAMMOBKY
CAALANOBA LLAPAMAT

CAALAIOBA bIPbIC

CAALIANOB KAPUMBEK MCMAHOBMY
CAALANOB KYLYBEK KAPUMBEKOBIY

CAIbIHBEK YYNY LWWAPABMONH

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

09.11.1995
16.04.1993
15.06.1995
15.03.1997
01.10.1965
28.10.1986
11.02.1932
14.09.1959
03.02.1982
06.08.1960
13.04.1959
21.02.1991
12.07.1991
24.02.1994
11.01.1963
05.07.1932
05.06.1981
10.07.1955
11.09.1965
23.03.1973
12.05.1960
23.02.1946
17.05.1970
07.11.1976
26.04.1975
05.01.1981
02.05.1933
08.03.1940
20.09.1957
30.08.1981

31.03.1991

7 u3 10
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239
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242

ouo

CATbIHbIY YYNTY HYPCYNITAH
CAMONNKAHOBA NEPU3AT OPO3AJIMEBHA
CAJIMEBA TYN3ALA TYPOAKYHOBHA
CAMUEBA TOITOHA AIMAHBETOBHA
CAPCEMTOBA XX33HBY MJTA30BHA
CATbIBANIbIEBA TYPIYHA MAPLLAJIOBHA
CATbIJITAH KbI3bl TATTbITY]

CYNTAMUMAH YYNTY ABAKUP

CYNTAHOBA 3/IbMUPA MYPATBEKOBHA
CblObIKOBA 3/IMUPA CYITTAHOBHA
TAAIAMBEK YYNY BEKMYP3A
TAXMMAMAT Kbl3bl CAPBAPAKAH
TAKEJIEEBA 3YYPABY KABbIJTOBHA
TEPMEYMKOBA TONKYHAWM TABANObIEBHA
TEPMEYMKOB XYMAIYJT TAABA/IObIEBMY
TOWUTYKOBA MUPTY/T MAJIABAEBHA
TOWTYKOBA YMYT MAJIABAEBHA
TOKOLLUOBA TYPAYKAH

TOKTOBAEB BAAYbI KAHAMOBMY
TOKTOBAEB BEKBOJIOT MYKAHBETOBMY
TOKTOBAEB MYKAMBET KAHAEB/Y
TOKTOBAEB TAJIAHT BADAYbIEBMY
TOKTOEBA HA3I'YJ1 BATAEBHA
TOKTOPAAJIN KblI3bl TYJIBAPA
TOKTOPAANIN YYITY KAJIMbIP3A
TOJTYYBAM YYNTY A3U3BEK

TYNIKYBAEBA HYPXXAMAJT CAMAMHOBHA
TYPOYEB BAKTbIAP BYCYPMAHOBMY
TYPIYMAMBETOB CYPAHBAI TATAEBUY
TYPIYMAMBETOB TATAM

TYPMYLWBEK YYNTY MAMETXYMA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

05.08.1992
20.08.1975
30.01.1993
02.12.1982
04.01.1961
07.08.1969
29.01.1992
24.01.1990
15.01.1988
20.02.1972
03.06.1994
01.06.1991
15.05.1960
08.10.1982
03.02.1989
12.03.1980
06.07.1986
07.04.1956
11.03.1966
16.10.1989
01.12.1964
18.10.1988
18.10.1972
14.04.1992
20.09.1995
27.08.1995
20.02.1988
30.06.1972
31.01.1983
06.06.1940

17.01.1996

8 us 10
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248
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266

267

268

269

270

271
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273

ouo

YPKYMBAEBA AMBAPYbIH CATAPOBHA
YPKYHBAEBA AJIMAKYJT KBYKOHBAEBHA
YPKYHBAEBA BYPMAIYJ1 AP3MEBHA
YPKYHBAEBA KAHUMBY

YPKYHBAEB AJIMMBEK CATAPOBMY
YPKYHBAEBA PABUA

YPKYHBAEBA bIPbICBY

YPKYHBAEB BEPIMBEK MAMATEMMHOBMY
YPKYHBAEB BOJIOTBEK LUAMMEBMY
YPKYHBAEB XXEHMLUBEK CATAPOBMY
YPKYHBAEB KAHATBEK LULAMUEBKY
YPKYHBAEB KAPbIBEK CATAPOBMY
YPKYHBAEB MAMATEMWH Y6K©GHOBMY
YPKYHBAEB MAMETKAJTM/T YHSKOHOBMY
YPKYHBAEB HYPJIAH KBYKOHBAEBMY
YPKYHBAEB TAJTAMBEK CATAPOBMY
YPKYHBAEB LLAMU

YCOHANMEBA NYNO6MKAH ABOMNALLMMOBHA
YCOHAJTMEB TALWUTEMUP ABANNTALLMMOBKY
blObIPbICOBA LLUAMBIPTY/ LUEPAJIMEBHA
bIPbICBEKOBA M33PVMBY MAMATKAPMMOBHA
bICAEB KbIAJIBEK TABbITAbIEBNY

bICAEB TABbI/1Abl

bICAKEEBA YPMATBY TALUMATOBHA
bICAKOBA AMKOKY/T AKbIEBHA

bICAKOBA AMCANKbIH AKbIEBHA

bICAKOB >XAHI'A3bl AKbIEBY

bICAKOB HYPTI'A3bl AKbIEBMY

bICAKOB LUEPTA3bl AKbIEBAY

bICAKOB 3MJTBEK XXAHIA3bIEBMY

bICMAbLT YYNTY HYPCYNTAH

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.05.1977
12.04.1971
11.05.1985
20.01.1938
20.04.1967
03.02.1940
21.05.1929
10.12.1984
17.06.1981
11.07.1969
03.12.1982
27.09.1984
02.10.1961
17.04.1967
18.03.1980
11.11.1971
10.05.1934
26.05.1987
09.03.1981
20.08.1985
21.04.1989
17.09.1984
24.03.1955
20.09.1959
12.06.1977
09.09.1981
15.07.1959
10.11.1971
05.02.1975
01.08.1981

20.05.1992

9u3s 10



N ouo OATA POXXKOEHUA

274 SPKEBAEBA I'YJILWAT ACKAPAJIMEBHA 02.06.1982

275  3PMEKBAEBA PAXMMA KABbINTOBHA 25.11.1987

Crpanuua 10 uz 10



